

M & T Holding 2013 ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 35 63 70 60

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & T Holding 2013 ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 63 70 60 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler Rene Lindenberg Saandvig
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Mureren & Tømreren ApS, Herning M&T Ejendomsselskab ApS, Herning M&T Erhvervsudlejning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 903 t.kr. mod 1.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.181	-14.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	898.777	1.250.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.846	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.028	-1.226
Resultat før skat	904.414	1.234.947
Skat af årets resultat	-1.298	3.080
Årets resultat	903.116	1.238.027
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	898.777	1.250.173
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-115.661	-132.146
Disponeret i alt	903.116	1.238.027

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.977.309</u>	<u>2.778.532</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.977.309</u>	<u>2.778.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.977.309</u>	<u>2.778.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.097.846	609.254
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.097.846</u>	<u>612.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>693</u>	<u>500.568</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.098.539</u>	<u>1.112.902</u>
	Aktiver i alt	<u>4.075.848</u>	<u>3.891.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.132.609	1.933.832
4 Overført resultat	1.713.191	1.128.852
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Egenkapital i alt	4.065.800	3.282.684
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til associerede virksomheder	0	100.000
Selskabsskat	1.298	0
Anden gæld	0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.048	608.750
Gældsforpligtelser i alt	10.048	608.750
Passiver i alt	4.075.848	3.891.434

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	844.700	844.700
Kostpris 31. december	844.700	844.700
Opskrivninger 1. januar	1.933.832	783.659
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	898.777	1.250.173
Udbytte	-700.000	-100.000
Opskrivninger 31. december	2.132.609	1.933.832
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.977.309	2.778.532
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murere & Tømrere ApS	Herning	100 %
M&T Ejendomsselskab ApS	Herning	100 %
M&T Erhvervsudlejning ApS	Herning	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.933.832	783.659
Resultatandel	898.777	1.250.173
Udloddet udbytte	-700.000	-100.000
	2.132.609	1.933.832
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.128.852	1.160.998
Årets overførte overskud eller underskud	-115.661	-132.146
Regulering af reserver	700.000	100.000
	1.713.191	1.128.852

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	120.000	100.000
Udloddet udbytte	-120.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 8.073 t.kr. med en trækingsret på 9.643 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 300 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.